
外高桥电厂循泵旋转滤网备品询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00284307

二、采购单名称：外高桥电厂循泵旋转滤网备品询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海外高桥发电有限责任公司

五、成交供应商：无锡市达正电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-10 13:33:00

八、公告日期：2024-11-14

九、采购执行人联系方式：18221080300

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 旋转滤网内链节
外链板 S6005-07-08A*|件
|南京电力自动化厂|设备型
号:XKZ-4000 旋转滤网内链
节外链板 S6005-07-08A*

100 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

2

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 外链节内链板
XKZ-3.07005|件|南京电力
自动化厂|设备型号:XKZ-
4000 外链节内链板 XKZ-
3.07005

100 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

3

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 滚轮轴
Φ32mm|件|南京电力自动
化厂|设备型号:XKZ-4000
滚轮轴 Φ32mm

200 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

4

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 旋转滤网内链节
内链板 S6005(1.0)0707A|件
|南京电力自动化厂|设备型
号:XKZ-4000 旋转滤网内链
节内链板 S6005(1.0)0707A

100 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

5

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ 销 6mm|件|南京电力
自动化厂|设备型号:XKZ 销
6mm

200 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

6

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 垫圈 XKZ-
3.07009|件|南京电力自动化
厂|设备型号:XKZ-4000 垫
圈 XKZ-3.07009

400 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

7

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 无油轴承
3071|只|南京电力自动化厂
|设备型号:XKZ-4000 无油
轴承 3071

200 只 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

8

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 外链节外链板
XKZ-3.07006|件|南京电力
自动化厂|设备型号:XKZ-
4000 外链节外链板 XKZ-

100 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



3.07006

9

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 垫圈 XKZ-
3.07010|件|南京电力自动化
厂|设备型号:XKZ-4000 垫
圈 XKZ-3.07010

400 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

10

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 旋转滤网轴套
S6053-07-12A|件|南京电力
自动化厂|设备型号:XKZ-
4000 旋转滤网轴套 S6053-
07-12A

200 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

11

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 喷嘴 XKZ-
3.05007|件|南京电力自动化
厂|设备型号:XKZ-4000 喷
嘴 XKZ-3.05007

100 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

12

旋转滤网配件 设备型号
:XKZ-4000 滚轮 110mm|件
|南京电力自动化厂|设备型
号:XKZ-4000 滚轮 110mm

200 件 13% 2024-12-15
浦东新区海徐路
1001号

上海外高桥发电有限
责任公司

循泵旋转滤
网用

发布日期：2024-11-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0b2a1ab369544da99ab38748419d1fba
	2024-11-14T13:39:33+0800
	北京
	外高桥电厂循泵旋转滤网备品询价采购结果公告
	外高桥电厂循泵旋转滤网备品询价采购结果公告




